ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK NHOONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND   Đăk Nhoong, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét hồ sơ thí sinh đăng ký tuyển chọn người

hoạt động KCT xã Đăk Nhoong

Thực hiện Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Đăk

Nhoong về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Đăk Nhoong

năm 2024;

 Thông báo số 10/TB-UBND ngày 07/02/2025 của UBND xã về việc tuyển

chọn người hoạt động không chuyên trách xã Đăk Nhoong năm 2024;

 Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của UBND xã Về việc thành

lập Hội đồng tuyển chọn Người hoạt động không chuyên trách xã Đăk Nhoong năm

2024;

 Giấy mời số 06/GM-HĐ ngày 28/02/2025 Họp Hội đồng tuyển chọn Người

hoạt động không chuyên trách xã Đăk Nhoong năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển chọn Người hoạt động không chuyên

trách xã Đăk Nhoong năm 2024 vào ngày 28/02/2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Nhoong thông báo kết quả xét tuyển người hoạt động

không chuyên trách xã Đăk Nhoong, như sau:

1. Số người đăng ký dự tuyển: 03 người;

2. Kết quả trúng tuyển: 02 người:

- Bà Y Chăm, sinh ngày 20/6/2003;  trú tại thôn Roóc Mẹt, xã Đăk Nhoong,

huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; trình độ đào tạo: Cao đẳng chuyên ngành Công tác

xã hội;

- Ông A Thứ, sinh ngày 10/12/1985 trú tại thôn Đăk Ung, xã Đăk Nhoong,

huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; trình độ đào tạo: Đại học chuyên ngành Kinh tế phát

triển.

 3. Kết quả không trúng tuyển: 01 người (Hà Minh Phúc, sinh ngày 16/6/1991

trú tại thôn 16/5, Thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; trình độ đào

tạo: Đại học chuyên ngành Kinh tế, Kế hoạch & Đầu tư)

Thông báo được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã và đăng tải trên Trang

thông tin điện tử xã http://daknhoong.huyendakglei.kontum.gov.vn

Nơi nhận:
- Người trúng tuyển;

- Trang thông tin điện tử xã (đăng tin);

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

A Nhập

http://daknhoong.huyendakglei.kontum.gov.vn/

		2025-03-02T18:03:51+0700